

Årsredovisning

för

Watanabe Invest AB

559308-5391

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ren Watanabe, Styrelseledamot
2024-04-24

Styrelsen för Watanabe Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt (Kkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	444 628	0	0
Resultat efter finansiella poster	173 426	9 771 776	12 492 426
Soliditet (%)	99,8	99,9	99,9

Omsättning har under 2023 ökat då bolaget genomförde två konsultuppdrag. Tidigare år etablerades bolaget och utförde då inga konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 305 426	9 771 776	22 127 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		9 771 776	-9 771 776	0
Årets resultat			173 426	173 426
Belopp vid årets utgång	50 000	21 882 202	173 426	22 105 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 882 202
årets vinst	173 426
	22 055 628

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	21 851 303
	22 055 628

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325.00 kr, vilket motsvarar 408,65 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvalig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintligt verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		444 630	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 630	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 493	-22 883
Personalkostnader	2	-367 645	0
Övriga rörelsekostnader		-60	0
Summa rörelsekostnader		-502 198	-22 883
Rörelseresultat		-57 568	-22 883
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 130 998
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 686	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		204 839	-336 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-531	0
Summa finansiella poster		230 994	9 794 659
Resultat efter finansiella poster		173 426	9 771 776
Resultat före skatt		173 426	9 771 776
Årets resultat		173 426	9 771 776

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4 403 031	4 462 045
Andra långfristiga fordringar	4	16 087 560	15 795 161
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 490 591	20 257 206
Summa anläggningstillgångar		20 490 591	20 257 206

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 900	0
Övriga fordringar		4 832	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 420	0
Summa kortfristiga fordringar		15 152	0

Kassa och bank

Kassa och bank		1 653 439	1 884 996
Summa kassa och bank		1 653 439	1 884 996
Summa omsättningstillgångar		1 668 591	1 884 996

SUMMA TILLGÅNGAR

22 159 182

22 142 202

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 882 202

12 305 426

Årets resultat

173 426

9 771 776

Summa fritt eget kapital

22 055 628

22 077 202

Summa eget kapital

22 105 628

22 127 202

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 209

0

Övriga skulder

36 863

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 482

15 000

Summa kortfristiga skulder

53 554

15 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 159 182

22 142 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 462 045	4 575 003
Inköp	265 415	4 193 545
Försäljningar	-192 929	-4 175 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 534 531	4 593 545
Ingående nedskrivningar	-131 500	0
Årets nedskrivningar	0	-131 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-131 500	-131 500
Utgående redovisat värde	4 403 031	4 462 045

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	16 000 000	0
Årets insättning kapitalförsäkring	0	16 000 000
Avgående fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 000 000	16 000 000
Ingående nedskrivningar	-204 839	
Återförda nedskrivningar	204 839	
Årets nedskrivningar		-204 839
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-204 839
Utgående redovisat värde	16 000 000	15 795 161

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ren Watanabe
Ren Watanabe
Ordförande
2024-04-24